
 
 

STYREMØTE 8/2023 – 2025 
Mandag 15.04.2024 kl. 18.30 

 

Digitalt – Whereby 

 

 

Tilstede: Tore Blokhus, Gabriel G. Bel-Lafkih, Øystein Johannesen, Bjørg R. Ramskjell, 

Gunvor Berge 

Forfall: Maija Juva (vara), Lars Kiplesund (vara) 

Fra adm: Arild Skjæveland 

 

 
 

 

 
 

SAK 01 GODKJENNING AV FORRIGE PROTOKOLL 

 

Protokoll fra forrige styremøte fem gjennomgås. 

 

Forslag til vedtak: 

 

Styret beslutta å godkjenne protokollen fra styremøte 7 fra 11. mars. 

 

SAK 02  NM – OPPSETT. HENVENDELSE FRA STORD 

   

Tore informerer om henvendelsen fra Stord og ønsket om å bruke Challonge for å 

gjennomgå turneringa. 

 

Viser til diskusjon og informasjon delt med alle styremedlemmene i Slack, der 

dette har blitt diskutert den siste tida. Spørsmål og bekymringar frå styret blei delt 

med Stord Petanqueklubb, som kom med eit svar på mandag. 

 

Diskusjon rundt turneringsoppsett og muligheter. Spesielt problematisk at ein blir 

avhengig av mange rundar Swiss. Seksjonens PC vil legge inn alt, og fil vil sendes 

vidare om Stord vil bruke ein annan maskin. 

 

Stord Petanqueklubb vil få tilbakemelding om at for turneringane med Swiss, vil 

det bli SPORT Software som benyttes. 



 

Gabriel tilbyr seg og deling av skjerm og kursing av ein representant frå Stord, og 

vil også reise til Stord i forkant av Stordturneringa om det er ønske om å ha han 

fysisk tilstades for kursing. 

 

 

 

SAK 03  NM - INFO 

 

  Informasjon. Nyhetsbrev blir lagt ut på petanque.no 

 

  Det blir satt opp fellestransport fra Leirvik sentrum på morgonen som gjer at ein  

  skal kunne komme seg til Gruo og kunne spele NM sjølv viss ein kjem til Stord 

  med fly, bur på hotell og ikkje har bil. 

 

SAK 04  REGNSKAP 

 

2024-regnskap hos revisor i disse dager. Styret blir informert når det er klart. 

 

Første runde lisensar er fakturert klubbane no når sesongen er i gang. 

 

 

SAK 05 REFERAT FRA TURNERING 

  

  Trengs ein ny rutine for å hente inn turneringsreferat. 

 

  Øystein og Bjørg vil ta tak i det. Viktig at arrangørklubbar klarer å levere referat  

  innan dei tre dagane etter at turneringa er ferdigspelt. 

 

 

  

SAK 06 RETNINGSLINJER FOR TURNERINGSAVVIKLING 

 

Diskusjon rundt retningslinjene og korleis rankingturneringane skal arrangeres. 

Uklar formulering på retningslinjene ein må sjå på. Gabriel kommer med eit 

forslag. 

 

Arrangørklubb skal søke seksjonen om tillatelse på forkant dersom dei vil gå 

utenfor. Det sendes ut ein epost til arrangørklubbane. 

 

 

SAK 07 KURS MED JOACHIM ANDERSSON 

 

  2. juni kommer Joachim Anderssson til Frognerparken for å arrangere kurs. Det 

  som mangler er at alt bookes, så kan me opne for påmeldingar. 

 

 



SAK 08 KOMMUNIKASJON 

 

Tore informerer, vil gjerne at det blir bedre rutinar på å legge ting i Slack, også 

småsaker, slik at alle føler seg oppdatert. 

 

SAK 09 LANDSLAG  

 

  Skade på landslagsspelar som skulle spelt i juni, blir truleg operasjon. Må avvente 

  og sjå an, muligens erstatter. 

 

SAK 10 EVENTUELT 

 

  Informasjonssak ved Gabriel. 

 

 

 

Neste styremøte: Onsdag 29. mai kl. 18.30 (digitalt) 
 

 

 

 

 


